[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ
	10 августа 2017 года

	№16/99-7

	г. Барнаул

О результатах проведения жеребьевки для размещения кратких наименований избирательных объединений в избирательном бюллетене для голосования по муниципальному избирательному округу на выборах депутатов Барнаульской городской Думы седьмого созыва
На основании протокола о результатах проведения жеребьевки для определения порядка размещения кратких наименований избирательных объединений в избирательном бюллетене для голосования по муниципальному избирательному округу на выборах депутатов Барнаульской городской Думы седьмого созыва 10 сентября 2017 года, состоявшейся 10 августа 2017 года, в соответствии с пунктом 6 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 24, пунктом 1 статьи 93 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и пунктом 10 Порядка проведения жеребьевки для определения порядка размещения кратких наименований избирательных объединений в избирательном бюллетене для голосования по муниципальному избирательному округу на выборах депутатов Барнаульской городской Думы седьмого созыва, утвержденного решением избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 28.07.2017 года №12/86-7, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:
1. Утвердить порядок размещения кратких наименований избирательных объединений в избирательном бюллетене для голосования по муниципальному избирательному округу на выборах депутатов Барнаульской городской Думы седьмого созыва (приложение).
2. Направить решение в окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Барнаульской городской Думы.

3. Опубликовать решение в газете «Вечерний Барнаул» и разместить на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

	Председатель избирательной комиссии

	                  В.В.Замаруев

	Секретарь избирательной комиссии

	                     К.А. Долгих

Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 10.08.2017 №16/99-7

ПОРЯДОК

размещения кратких наименований избирательных объединений в избирательном бюллетене для голосования по муниципальному избирательному округу на выборах депутатов Барнаульской городской Думы седьмого созыва
1. Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
2. Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
3. Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
4. Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
5. Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

6. Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России